75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 03 de junho
de  2024.  RAFAEL  MAIA  BARROS.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  A  G  M
COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA. CNPJ/MF Nº 01.574.288/0001-70. Valor Global: R$
19.920,00 (dezenove mil, novecentos e vinte reais).